

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 roku, nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Budowa strzelnicy sportowej wraz z infrastrukturą techniczną, przyłączami: centralnego ogrzewania, wodociągowym, kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej i energetycznym”, po dokonaniu analizy przedstawionego pytania, przedstawia następujące wyjaśnienia:

#### **Pytanie 1**

Brak w przedmiarze robót dotyczących wykonania drenażu, który jest uszczegółowiony w opisie technicznym. Czy należy go wycenić. Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości oraz podstawy wyceny.

#### **Odpowiedź:**

Drenaż wymieniony jest w uwagach do opisu technicznego, jego realizacja przewidziana jest w przypadku pojawienia się wody w trakcie prowadzenia prac budowlanych. Można przewidzieć szacunkowy koszt wykonania go w ramach ewentualnych prac dodatkowych.

#### **Pytanie 2**

Brak w przedmiarach robót drogowych oraz robót związanych z zagospodarowaniem terenu. Czy należy te roboty wycenić. Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości oraz podstawy wyceny.

#### **Odpowiedź:**

Projekt drogowy i zagospodarowanie terenu obejmuje cały obszar realizacji inwestycji.

#### **Pytanie 3**

Brak w przedmiarach technologii strzelnicy 50 m, oraz strzelnicy pneumatycznej (np. transportery tarcz, wyposażenie stanowisk strzeleckich system nagłośnienia i odzewu). Czy należy wycenić technologię. Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości oraz podstawy wyceny.

#### **Odpowiedź:**

Po analizie projektu należy podać koszt wyposażenia obejmującego wszystkie elementy zawarte i opisane w projekcie.

#### **Pytanie 4**

Drzwi wejściowe na sale strzelania nie są kuloodporne. Czy należy je wycenić jako kuloodporne. Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości oraz podstawy wyceny.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem.

#### **Pytanie 5**

Brak pomieszczenia pierwszej pomocy medycznej.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem.

#### **Pytanie 6**

Brak pomieszczenia prowadzącego strzelanie z możliwością wglądu do strefy strzelania.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem.

**Pytanie 7**

Po czyjej stronie jest uzyskanie atestu dopuszczającego strzelnicę do użytkowania?

**Odpowiedź:**

Uzyskanie końcowych pozwoleń dopuszczających obiekt do użytkowania ciążyć będzie na Zamawiającym.

**Pytanie 8**

Czy wykonawca ma uzyskać końcowe pozwolenie na użytkowanie obiektu. Jeżeli tak to cykl budowy zostanie skrócony do 5-ciu miesięcy, który jest zbyt krótki na wykonania robót w zaprojektowanej technologii w związku z okresem zimowym.

**Odpowiedź:**

Uzyskanie końcowych pozwoleń dopuszczających obiekt do użytkowania ciążyć będzie na Zamawiającym.

**Pytanie 9**

Wnioskujemy o przedłużenie terminu realizacji budowy w związku z tym, że termin realizacji pokrycia z blachy tytanowo - cynkowej oraz elewacji z cegły klinkierowej przypada na okres zimowy. Wykonanie w/w robót w niskich temperaturach jest niezgodne z warunkami technicznymi wykonania robót.

**Odpowiedź:**

Ustalony termin realizacji zamówienia pozostaje niezmienny, jednak w przypadku wystąpienia wyjątkowo niesprzyjających warunków klimatycznych uniemożliwiających prawidłową realizację zamówienia możliwym będzie przedłużenie terminu wykonania zamówienia.